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Gesamtkoordination Schule   Stefan Kroh E-Mail: s.kroh@medical-gmbh.de Tel.: 0176/10197788

Staatliches Schulamt Sicherheitsfachkraft E-Mail Adresse Telefon

Raum Kassel - Teamleitung Detlef Priebe d.priebe@medical-gmbh.de

Michael Hamann 01520/8512254

Sören Mehrmann 0159/04563788

Sören Mehrmann s.mehrmann@medical-gmbh.de 0159/04563788

m.winau@medical-gmbh.de

Matthias Drong m.drong@medical-gmbh.de 0151/53805911

Landkreis und Stadt Gießen,

Vogelsbergkreis

Harry Pozorzki h.pozorski@medical-gmbh.de 01590/4080879

Landkreis Darmstadt - Dieburg und

Stadt Darmstadt

Raum Frankfurt - Teamleitung Wolfgang Fischer w.fischer@medical-gmbh.de

Stadt Frankfurt am Main 

Main - Kinzig - Kreis und

Stadt Hanau

Harry Gödde h.goedde@medical-gmbh.de 0173/9808827

Wetterau- und Hochtaunuskreis

Stadt und Landkreis Offenbach

0151/53805921

m.zuschlag@medical-gmbh.de 0176/10197793

Mark Traute m.traute@medical-gmbh.de 0176/10197789

m.zuschlag@medical-gmbh.de 0176/10197793

Matthias Drong m.drong@medical-gmbh.de 0151/53805911

Manfred Zuschlag

0151/53805913

Rainer Heß

Ulrich Groß u.gross@medical-gmbh.de

Stadt Kassel und
Landkreis Kassel

Manfred Zuschlag

r.hess@medical-gmbh.de

Rheingau - Taunus - Kreis und Stadt 
Wiesbaden

Siegfried Conrad s.conrad@medical-gmbh.de

Hans Jürgen Reis

Mark Traute

0151/53805918

Main - Taunus - Kreis und Landkreis 
Groß - Gerau

Kreis Bergstraße und  Odenwaldkreis

Lahn - Dill - Kreis und Kreis Limburg - 
Weilburg

Lars Prange l.prange@medical-gmbh.de 0151/53805914

Raum Wiesbaden - Teamleitung Matthias Winau

Landkreis Marburg - Biedenkopf Christian Stöhr c.stoehr@medical-gmbh.de

Harry Gödde h.goedde@medical-gmbh.de 0173/9808827

0160/96953974

0176/10014569

0176/10197789

Schwalm - Eder - Kreis und 
Landkreis Waldeck - Frankenberg  

Landkreis Hersfeld - Rotenburg und
Werra - Meißner - Kreis Rainer Heß r.hess@medical-gmbh.de 0151/53805918

Stadt und 
Landkreis Fulda 

m.hamann@medical-gmbh.de

s.mehrmann@medical-gmbh.de

h.reis@medical-gmbh.de

m.traute@medical-gmbh.de


